(ساما - ادامه دهندگان) برای تحقق اهداف انقلابی تحقق نیافته آن انقلابیون پاکباز و بی غش و در عین زمان مُشتی باشد بر دهن آنهائی که میکوشند ساما و مجید و رهبران دیگر و یا شهدای سامائی را دگرگونه معرفی بدارند.

کمیته فرهنگی و تحقیق تئوریک

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما - ادامه دهندگان)

سوم عقرب ۱۳۹۰ شمسی برابر با ۲۵ اکتوبر ۲۰۱۱ میلادی

## مقدمه:

کشور افغانستان با سرزمین بارور، مردم زحمتکش و غیور و تاریخ شورانگیز خود، مقام ارجمندی را در تاریخ ملل آسیای میانه احراز میکند.

این کشور قبل از کشف آبراه های بازرگانی، گذرگاه کاروانها و لشکرها، نقطه تلاقی فرهنگ خاور و باختر و به نوبه خود گهواره فرهنگ بارور و درخشان بوده است.